
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З
от «5» сентября 2018 года № 114

г, Иваново

Об утверждении перечня должностей в федеральном государственном 
бюджетном образовательном учреждении высшего образования 

«Ивановский государственный энергетический университет имени 
В.И. Ленина» (ИГЭУ), на которые распространяются ограничения, 

запреты и обязанности, предусмотренные постановлением 
Правительства Российской Федерации от 5 июля 2013 года № 568

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-Ф3 
«О противодействии коррупции», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 5 июля 2013 № 568, приказом Министерства науки 
и высшего образования Российской Федерации № 13н от 26 июля 2018 г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень должностей в федеральном государственном 
бюджетном образовательном учреждении высшего образования 
«Ивановский государственный энергетический университет имени В.И. 
Ленина» (ИГЭУ), на которые распространяются ограничения, запреты и 
обязанности, предусмотренные постановлением Правительства 
Российской Федерации № 568 от 5 июля 2013 года согласно 
приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Считать утратившим силу приказ ректора ИГЭУ № 207 от 7 декабря 
2017 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,^-С.В. Тарарыкин



Приложение № 1 
к приказу ИГЭУ 

от 05.09.2018 № 114

Перечень должностей в федеральном государственном бюджетном 
образовательном учреждении высшего образования «Ивановский 

государственный энергетический университет имени В.И. Ленина» (ИГЭУ), 
на которые распространяются ограничения, запреты и обязанности, 

предусмотренные постановлением Правительства Российской Федерации
от 5 июля 2013 года № 568

1. Ректор;

2. Проректор;

3. Главный бухгалтер;

4. Заместитель главного бухгалтера.


		2024-06-05T09:42:33+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА"




